
 

 

Projekto  

lyginamasis variantas 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2004 M. BALANDŽIO 29 D. 

NUTARIMO NR. 526 „DĖL DIENPINIGIŲ IR KITŲ KOMANDIRUOČIŲ IŠLAIDŲ 

APMOKĖJIMO“ PAKEITIMO 

 

Nr.  

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. balandžio 29 d. nutarimą Nr. 526 

„Dėl dienpinigių ir kitų komandiruočių išlaidų apmokėjimo“:  

1.1. Pakeisti preambulę ir ją išdėstyti taip: 

„Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos darbo kodekso 107 straipsnio 2 ir 3 dalimis, 

Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo 49 straipsnio 6 dalimi, Lietuvos Respublikos 

vietos savivaldos įstatymo 26 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos Respublikos prokuratūros įstatymo 

52 straipsnio 9 dalimi, Lietuvos Respublikos vidaus tarnybos statuto 70 straipsnio 3 dalimi, 

Lietuvos Respublikos diplomatinės tarnybos įstatymo 89 straipsnio 5 dalimi, Lietuvos 

Respublikos saugios laivybos įstatymo 4 straipsnio 5 dalimi ir Lietuvos Respublikos teismų 

įstatymo 101 straipsnio 9 10 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybė  n u t a r i a:“.  

1.2. Pakeisti nurodytu nutarimu patvirtintą Dienpinigių mokėjimo tvarkos aprašą ir 2 

punktą išdėstyti taip: 

„2. Dienpinigiai apskaičiuojami pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės patvirtintus 

maksimalius dienpinigių dydžius arba mažesnius dienpinigių dydžius, jeigu mažesni 

konkretūs dydžiai, diferencijuoti pagal objektyvius kriterijus, numatyti kolektyvinėje 

sutartyje, o kai jos nėra ar darbo sutartyje – vietiniame norminiame teisės akte (toliau kartu 

– nustatyti dydžiai). Kolektyvinėje sutartyje, o kai jos nėra ar – vietiniame norminiame 

teisės akte, darbo sutartyje nustatyti dienpinigių dydžiai negali būti mažesni kaip 50 procentų 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės patvirtintų maksimalių dienpinigių dydžių.“ 

2. Šis nutarimas įsigalioja 2022 m. gegužės 1 d.  

 

 

 

Ministras Pirmininkas  

 

 



 

 

2 

 

Finansų ministras  


